

ÅRSREDOVISNING

för Axdala AB

Org.nr. 556727-7198

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Gullin, Styrelseledamot
2025-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt äger och förvaltar aktier i intressebolag.

Bolaget har sitt säte i Burlöv, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat preferensaktier i ett annat bolag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-3	4 498	13 185	154 466
Resultat efter finansiella poster	-4 057 126	2 057 555	-658 400	-1 005 477
Soliditet (%)	32,56	69,75	68,54	42,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga ett skifte i fokus i bolagets verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	14 210 435	2 048 882	16 359 317
Balanseras i ny räkning		2 048 882	-2 048 882	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 000 000	0	-1 000 000
Årets resultat			-4 054 660	-4 054 660
Belopp vid årets utgång	100 000	15 259 317	-4 054 660	11 304 657

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 259 316
Årets resultat	-4 054 660
	<u>11 204 656</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 204 656</u>
	11 204 656

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-3	4 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-3	4 498
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-235 720	-199 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 418	-13 197
Övriga rörelsekostnader	0	-238
Summa rörelsekostnader	-258 138	-212 547
Rörelseresultat	-258 141	-208 049
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	2 622 388
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	900 487	239 571
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-4 159 207	-122 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-540 265	-74 355
Summa finansiella poster	-3 798 985	2 265 604
Resultat efter finansiella poster	-4 057 126	2 057 555
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	2 466	-8 673
Summa bokslutsdispositioner	2 466	-8 673
Resultat före skatt	-4 054 660	2 048 882
Årets resultat	-4 054 660	2 048 882

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>51 863</u>	<u>74 281</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		51 863	74 281
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	468 758	258 558
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>15 300 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 768 758	258 558
Summa anläggningstillgångar		15 820 621	332 839
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	5 625
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 677 125	20 956 311
Övriga fordringar		7 063	855 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>302 624</u>	<u>116 550</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 986 812	21 934 082
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>13 430 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga placeringar		13 430 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>528 675</u>	<u>1 213 203</u>
Summa kassa och bank		528 675	1 213 203
Summa omsättningstillgångar		18 945 487	23 147 285
SUMMA TILLGÅNGAR		34 766 108	23 480 124

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	15 259 316	14 210 435
Årets resultat	-4 054 660	2 048 882
Summa fritt eget kapital	11 204 656	16 259 317
Summa eget kapital	11 304 656	16 359 317
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	20 784	23 250
Summa obeskattade reserver	20 784	23 250
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 250	0
Övriga skulder	23 345 746	6 985 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 672	111 875
Summa kortfristiga skulder	23 440 668	7 097 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 766 108	23 480 124

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	152 092	100 296
	Inköp	0	51 796
	Utgående anskaffningsvärden	152 092	152 092
	Ingående avskrivningar	-77 811	-64 614
	Årets avskrivningar	-22 418	-13 197
	Utgående avskrivningar	-100 229	-77 811
	Redovisat värde	51 863	74 281

NOTER

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Gullin Invest AB			
556846-5347	250		25 000
Arlöv	50,00%		
MGSB Invest AB			
559104-1479	250		25 000
Lund	50,00%		
Villa Michelle AB			
559365-6118	500		408 333
Lund	33,00%		
We are Ecom AB			
559398-7356	167		4 175
Båstad	16,70%		
Four Partners Invest AB			
559411-7698	250		6 250
Lund	25,00%		
			<hr/>
			468 758

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 241 558	21 683 062
Inköp	1 598 666	156 550
Försäljningar	<u>-12 500</u>	<u>-598 054</u>
Utgående anskaffningsvärden	22 827 724	21 241 558
Ingående nedskrivningar	-20 983 000	-21 425 479
Återförda nedskrivningar	0	570 479
Årets nedskrivningar	<u>-1 375 966</u>	<u>-128 000</u>
Utgående nedskrivningar	-22 358 966	-20 983 000
Redovisat värde	<u>468 758</u>	<u>258 558</u>

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	400 000
	Inköp	15 300 000	0
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-400 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	15 300 000	0
	Redovisat värde	<u>15 300 000</u>	<u>0</u>

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Marcus Gullin
Marcus Gullin
2025-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 maj 2025.

Jessica Wallin
Jessica Wallin
Auktoriserad revisor
